
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 228

2. 159

3. 175

4. 193

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

29.07.2017 г.        г.Саратов № 10-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Анталик Игорь Александрович

Батченко Дмитрий Алексеевич

Минаев Семен Михайлович

Ромаденкин Артем Геннадиевич

10.05.01  Компьютерная безопасность(с)

Бюджетные места Особые права

Компьютерная безопасность(с)/Очная/Бюджет



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 135

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Подольская Людмила Михайловна

Педагогическое образование(п)/Очная/Бюджет

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

Факультет:    КНиИТ

44.03.01  Педагогическое образование(п)

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 11-П
(число, месяц,год)

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 174

2. 215

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

46.03.01  История(а)

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 12-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

История(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Титова Екатерина Алексеевна

Федосеева Арина Артёмовна



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 222

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 13-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

41.03.05  Международные отношения(а)

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Рамазанова Кристина Алексеевна

Международные отношения(а)/Очная/Бюджет

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 272

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Скиданова Карина Максимовна

Педагогическое образование(п)/Очная/Бюджет

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

Факультет:    ИИМО

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 14-П

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 176 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 15-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

43.03.02  Туризм(а)

Туризм(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Дорохина Дарья Игоревна



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 239

2. 147

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 16-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Яшин Игорь Владимирович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

38.03.05  Бизнес-информатика(а)

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Подлиннова Марина Юрьевна

Бизнес-информатика(а)/Очная/Бюджет

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

Факультет:    Механико-математический



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 197 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

03.03.02  Физика(а)

Физика(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Харченко Антон Андреевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

Факультет:    Физический

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 17-П

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 129

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

Факультет:    Физический

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 18-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

03.03.03  Радиофизика(а)

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Фадеев Вячеслав Владимирович

Радиофизика(а)/Очная/Бюджет



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 177

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 19-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Царанников Станислав Валерьевич

Педагогическое образование(п)/Очная/Бюджет

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

Факультет:    Физический



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 128

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Чумаченко Оксана Сергеевна

Педагогическое образование(п)/Очная/Бюджет

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

Факультет:    Биологический

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 2-П

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 188

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 20-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

12.03.04  Биотехнические системы и 

технологии(а)

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Ермилов Александр Васильевич

Биотехнические системы и 

технологии(а)/Очная/Бюджет



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 161

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 21-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

27.03.05  Инноватика(а)

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Шевченко Виктор Валерьевич

Инноватика(а)/Очная/Бюджет

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 148

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

03.03.02  Физика(а)

Физика(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Дудина Валерия Васильевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

Факультет:    НиБМТ

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 22-П

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 99

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 23-П

Управление качеством(п)/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

27.03.02  Управление качеством(п)

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Миндогалиева Сауле Александровна



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 159

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 24-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

04.03.01  Химия(а)

Химия(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Мальцева Софья Олеговна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 145

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

38.03.01  Экономика(а)

Экономика(а)/Очная/Бюдже

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Купряхина Надежда Алексеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 25-П

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 166

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 26-П

Менеджмент(п)/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

38.03.02  Менеджмент(п)

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Шилин Евгений Владимирович



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 153

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 27-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

38.03.03  Управление персоналом(п)

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Кожевникова Полина Дмитриевна

Управление персоналом(п)/Очная/Бюджет

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 168

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Чернова Ксения Александровна

Педагогическое образование(п)/Очная/Бюджет

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

Факультет:    Философский

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 28-П

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 204

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 29-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

47.03.01  Философия(а)

Философия(а)/Очная/Бюдже

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Сухостат Виктория Сергеевна



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 161

2. 145

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 3-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Уваров Илья Александрович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

06.03.01  Биология(а)

Биология(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Писаренко Кирилл Леонидович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 196

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

51.03.01  Культурология(а)

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Черепанова Диана Евгеньевна

Культурология(а)/Очная/Бюджет

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 30-П

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 166 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 31-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

48.03.01  Теология(а)

Теология(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Хисамова Дина Ильдаровна



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 211 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 32-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

37.03.01  Психология(а)

Психология(а)/Очная/Бюдже

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Рутчик Екатерина Андреевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 160

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

39.03.01  Социология(а)

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Трофименко Марк Николаевич

Социология(а)/Очная/Бюджет

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 33-П

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 130 2

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 34-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

39.03.03  Организация работы с молодежью(а)

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Лутцева Карина Андреевна

Организация работы с 

молодежью(а)/Очная/Бюджет



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 187

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 35-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

40.05.03  Судебная экспертиза(с)

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Колчина Ксения Андреевна

Судебная экспертиза(с)/Очная/Бюджет

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 209 2

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

42.03.01  Реклама и связи с общественностью(а)

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Коляченко Галина Александровна

Реклама и связи с 

общественностью(а)/Очная/Бюджет

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 36-П

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 124

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 37-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

41.03.04  Политология(а)

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Сергеева Елена Владимировна

Политология(а)/Очная/Бюджет



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 141

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 38-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

40.03.01  Юриспруденция(а)

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Попандопуло Валерий Игоревич

Юриспруденция(а)/Очная/Бюджет

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 179

2. 179

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

44.03.01  Педагогическое образование(п)-нач 

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Сагутдинова Лилия Насибулловна

Педагогическое образование(п)-нач 

обр/Очная/Бюджет

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

Факультет:    ППиСО

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 39-П

Чекменева Мария Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 148 3

2. 139

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 4-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

Савельева-Белоусова Анна Борисовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

05.03.06  Экология и природопользование(а)

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Егорова Ирина Александровна

Экология и 

природопользование(а)/Очная/Бюджет



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 173

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 40-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

44.03.01  Педагогическое образование(п)-дош 

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Наумова Анастасия Алексеевна

Педагогическое образование(п)-дош 

обр/Очная/Бюджет

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

Факультет:    ППиСО



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 164

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

44.03.01  Педагогическое образование(п)-техн

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Ситалиева Алия Насюкуновна

Педагогическое образование(п)-

техн/Очная/Бюджет

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

Факультет:    ППиСО

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 41-П

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 180 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

Факультет:    ППиСО

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 42-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование(а)-псих и соц пед

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Паршина Анастасия Сергеевна

Психолого-педагогическое образование(а)-псих 

и соц пед/Очная/Бюджет



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 132

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 43-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование(а)-псих обр

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Папенина Мария Юрьевна

Психолого-педагогическое образование(а)-псих 

обр/Очная/Бюджет

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

Факультет:    ППиСО



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 190

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-спец псих

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Серегин Кирилл Валерьевич

Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-спец псих/Очная/Бюджет

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

Факультет:    ППиСО

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 44-П

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 176

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

Факультет:    ППиСО

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 45-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-олигофрен

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Афонина Елена Николаевна

Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-олигофрен/Очная/Бюджет



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 128

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 46-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-сурдопедагогика

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Жукова Мария Владимировна

Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-сурдопедагогика/Очная/Бюджет

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

Факультет:    ППиСО



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 270

2. 165

3. 247

4. 158

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

44.03.01  Педагогическое образование(п)-англ

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Биктимирова Асия Юнисовна

Педагогическое образование(п)-

англ/Очная/Бюджет

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

Факультет:    ИЯиЛ

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 47-П

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Ильина Софья Андреевна

Кузнециян Полина Вадимовна

Отоса Руслан Джафарович

Ректор



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 186

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 48-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Наумова Виктория Витальевна

Ректор

Очная

Факультет:    Институт искусств

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Педагогическое образование(п)/Очная/Бюджет



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 133 2

2. 113

3. 122

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Байрамов Рафик Гарибович

Владимирова Ирина Васильевна

Позлин Александр Алтымбекович

Очная

Факультет:    ИФКиС

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Педагогическое образование(п)/Очная/Бюджет

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 49-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 158

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 5-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

05.03.02  География(а)

География(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Рахимова Елизавета Валерьевна



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 155 2

2. 170 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 50-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Кирюхина Елена Михайловна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

45.03.01  Филология(а)-отеч фил

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Амбарнова Анастасия Альбертовна

Филология(а)-отеч фил/Очная/Бюджет

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 195 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

42.03.02  Журналистика(а)

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Артемова Дарья Валерьевна

Журналистика(а)/Очная/Бюджет

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 51-П

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 194

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

№ 6-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Очная

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов

05.03.03  Картография и геоинформатика(а)

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Чепеленко Максим Ильич

Картография и 

геоинформатика(а)/Очная/Бюджет

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 235

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 7-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Программная инженерия(а)/Очная/Бюджет

09.03.04  Программная инженерия(а)

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Белиар Марк Константинович



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 202

2. 247 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Иванова Александра Денисовна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 8-П

Фундаментальная информатика и 

информационные технологии(а)/Очная/Бюджет

Сушков Денис Владимирович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

02.03.02  Фундаментальная информатика и 

информационные технологии(а)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 145

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Информатика и вычислительная 

техника(а)/Очная/Бюджет

09.03.01  Информатика и вычислительная 

техника(а)

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Журавель Виктор Леонидович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 9-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение




